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Derma Roller Do
Mezoterapii 0,75 mm 540
Igieł Stalowych

Cena 24,99 zł

Numer katalogowy 259-DRDMIGSTALOWE

Kod EAN 5906717417832

Opis produktu
  

Dermo - Roller to profesjonalne urządzenie do mezoterapii mikroigłowej, która jest jedną z alternatyw dla zabiegów laserowych i chirurgii plastycznej, a także głębokich peelingów chemicznych. To innowacyjny sposób regeneracji i odbudowy skóry. Dermo Roller ACTIV to wałeczek pokryty cienkimi, stalowymi mikro-igiełkami o długości od0,25mm do 2,0 mm, które w ciągu 5 minut dokonują blisko 250 tysięcy mikronakłuć na skórze. Głowica każdego rollera zaopatrzona jest 540 igieł stalowych.

 

Długości igieł i zastosowanie :

0,25 mm – delikatne złuszczenie naskórka, pobudzenie mikrokrążenia, poprawa kolorytu

0,30 mm – złuszczenie naskórka, pobudzenie mikrokrażenia, utworzenie mikrokanalików, poprawa kolorytu

0,50 mm – złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenie, utworzenie mikrokanalików, mikrouszkodzenia naskórka, poprawa kolorytu

 

Długości od 0,25 – 0,50 można stosować do użytku domowego wg wszelkich zasad bezpieczeństwa.

 

0,75 mm - złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenie, utworzenie mikrokanalików, kontrolowane uszkodzenie naskórka naskórka, prowadzące do pobudzenia fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny
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1,00 mm - złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenie, utworzenie mikrokanalików, kontrolowane uszkodzenie naskórka, prowadzące do pobudzenia fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny, pogrubienie ścian naczyń krwionośnych, likwidacja przebarwień

1,5 mm - złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenie, utworzenie mikrokanalików, kontrolowane, głębokie uszkodzenie skóry właściwej, prowadzące do pobudzenia fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny, pogrubienie ścian naczyń krwionośnych, regenereacja skóry na wielu jej poziomach, likwidacja przebarwień

2,0 mm - złuszczanie naskórka, pobudzenie mikrokrążenie, utworzenie mikrokanalików, kontrolowane, bardzo głębokie uszkodzenie skóry właściwej, prowadzące do pobudzenia fibroblastów do produkcji kolagenu i elastyny, pogrubienie ścian naczyń krwionośnych, regeneracja skóry na wielu jej poziomach, likwidacja przebarwień

 

Derma Roller wytwarza w skórze mikroskopijnej wielkości kanaliki tzw. mikrouszkodzenia powodując zwiększenie wytwarzania kolagenu i elastyny, co sprawia, że skóra wolniej się starzeje. Dzięki mikroperforacji zewnętrznych warstw skóry składniki aktywne docierają znacznie głębiej niż podczas codziennej aplikacji kosmetyków. Ponałożeniu na skórę substancji aktywnych do skóry transportowane jest tylko od ,03 % do 3 % substancji. Po użyciu derma rollera substancje aktywne wchłaniają się o 3000 % procent więcej. Stymulacja skóry jest delikatna, dzięki czemu komórki rozrodcze skóry i naczynka pozostają nieuszkodzone.
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